Директору МБОУ «СОШ №13»

Ульдановой А.Ф.
                                   от  ______________________________

                                  _________________________________

           прожив. по адресу:________________
_____________________________________________

_____________________________________________

 Конт. тел._____________________________

заявление

Прошу Вас  предоставить  моему ребенку____________
__________________________________________________________________________________________________(Ф.И.О),ученика (цы)  ________ класса, следующие дополнительные платные образовательные услуги:________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________
С родительскими взносами согласен.
«____»___________20__г.  ___________/_________________

(дата)                                                             (подпись/расшифровка ФИО)
	Директору МБОУ «СОШ №13»

Ульдановой А.Ф.
                                   от  ______________________________
                                  _________________________________

           прожив. по адресу:________________
_____________________________________________

_____________________________________________

 Конт. тел._____________________________

заявление

Прошу Вас  предоставить  моему ребенку____________
__________________________________________________________________________________________________(Ф.И.О),ученика (цы)  ________ класса, следующие дополнительные платные образовательные услуги:________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________
С родительскими взносами согласен.
«____»___________20__г.  ___________/_________________

(дата)                                                             (подпись/расшифровка ФИО)